
 

ZP.261.2.2024  Kraków, 13.05.2024r. 

Dotyczy postępowania pn.: Docieplenie stropu poddasza budynku  Małopolskiego 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli Ośrodka w Krakowie. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, działając w trybie art. 222 ust. 4 i ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2023 poz. 

1605, z późn. zm.) informuje: 

1. Zamawiający przed otwarciem ofert na stronie 

https://platformazakupowa.pl/pn/mcdn_krakow udostępnił informacje o kwocie, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.: 268 230,95 zł brutto, w tym: 

2. W niniejszym postępowaniu w terminie składania tj. do 13.05.2024 r. do godz. 11:00 

wpłynęły oferty: 

Nr oferty Nazwa oraz adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 
[zł] 

1. 

Wypożyczalnia sprzętu budowlanego AGNES 

Michał Guzera ADRES:25-121 Kielce ul. Kwarciana 

7/27 

237 000,00 

2. 

MAGBUD Agnieszka Surdy ADRES:25-640 ul. 

Raciborskiego 12/33 
196 800,00 

3. 

JAWOR Spółka z o.o. ADRES: ul. Solskiego 9, 32-

800 Brzesko 
263 219,46 

4. 

P.U.P. „UNIBUD” SP. Z O.O. ADRES: 34-600 

LIMANOWA , UL. JANA PAWŁA II 42 
274 796,37 

 

Zamawiający 

https://platformazakupowa.pl/pn/mcdn_krakow

